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PUBLICAGAO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS APROVADOS E CLASSIFICADOS NO PROCESSO
SELETIVO SMPLIFICADO - EDITAL N° 001/2024, DE 04 DE JANEIRO DE 2024

EDITAL N°. 001/2024, 04 DE JANEIRO DE 2024.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO DE
PROFISSIONAIS PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

PUBLICACAO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS APROVADOS E CLASSIFICADOS
NO PROCESSO SELETIVO SMPLIFICADO - EDITAL N° 001/2024, DE 04 DE JANEIRO
DE 2024

O Municipio de Tapiramuta, através da Secretaria de Administracdo, no uso das suas
atribui¢des legais, conforme Art. 2° e Art. 3°, da Lei N°. 005/2009, de 13 de janeiro de 2009 e
suas posteriores alteragdes, torna publico a PUBLICACAO DO RESULTADO PRELIMINAR
DOS APROVADOS E CLASSIFICADOS no Processo Seletivo Simplificado em carater
Emergencial, para atender e manter os servicos essenciais da Secretaria Municipal de
Educacdo, por tempo determinado, diante da necessidade temporaria por excepcional
interesse publico.

Fica assinalado aos interessados a data do dia 30 de janeiro do ano de 2024 para
Interposi¢do de Recurso (ver Edital N° 001/2024 - item 10. DO RECURSO) acerca da
PUBLICACAO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS APROVADOS E CLASSIFICADOS no
Processo Seletivo Simplificado.

Tapiramutd-BA, 29 de janeiro de 2024.

ROBERTO VENANCIO DOS SANTOS
Prefeito Municipal
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTA-BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N°001/2024

RESULTADO PRELIMINAR DOS APROVADOS E CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Secretaria Municipal de Educagao

Nivel Superior

Assistente Social

Protocolo Nome CPF Pontuagao
1704812065-4347  Fabiana Almeida Martins Do Nascimento 706.*******72 90,55
1704826436-8288  Iraneide Rocha Silva Marques 897.*******00 86,66
Coordenador Pedagégico

Protocolo Nome CPF Pontuagéo
1704825265-6596  Ediralva Dos Santos Oliveira Silva 003, *******38 95,78
1704979987-8068  Eloina Pires De Souza 028.*******09 94,67
1704809266-4598 Karine Ribeiro Dantas Gomes 909, *******34 89,25
1704806407-6238 Ana Carolina Dantas Figuerédo 840, *******20 88,44
1704806472-7582  Adryelle Dos Santos Silva 025.*******98 86,90
1704974901-1013  Luciene Leal De Melo Costa 537 **#xkxrT2 82,55
1704825965-6773  Renata Berlilia Nascimento Miranda 094, *******42 71,05
Professor(a) Educacao Especial

Protocolo Nome CPF Pontuagao
1704811966-8953  Leone De Oliveira Rios Moraes 004, ******+37 97,05
1704895983-9755  Andrea Calixto Do Carmo 021.*******00 90,94
1704803242-4809  Gilvania Da Silva Santos Oliveira 014, ******+21 88,28
1704973609-8545 Umbelina Santos De Oliveira 372} xxx34 84,36
1704809799-6370  Conceicdo Aparecida Mendes Teles 863, ******72 79,13
Professor(a) Educacao Infantil/Creche

Protocolo Nome CPF Pontuagao
1704830406-8527 Maria Acidalia Barros Silva 013, *******13 91,21
1704911550-2218  Barbara Pires De Franga Silva 011, ******+03 90,13
1704914978-9267  Josineide Silva Souza 076.*******42 89,90
1704807843-3289 Mariaria Oliveira Dos Santos Maia 006.*******36 89,47
1704914094-8365  Jucivania Silva Souza Gongalves 070.*******61 86,78
1704893483-5916  Gardilene Barbossa Da Costa Santos 003, *****+*41 81,21
1704824026-9917  Maria Rita Rodrigues De Souza 077 .*******66 80,24
1704890704-8854 Maria Lucia Rosa De Santana Dos Santos 291 ****x*x54 79,55
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Terezinha Oliveira Souza
Margarete Moura De Queiroz
Eloane Rosa Sampaio Santana

Professor(a) Educacgao Infantil/Pré-Escola

Protocolo
1704888751-3170
1704907354-2222
1704889494-9062
1704984668-7818
1704805867-3950
1704804871-9871
1704909953-1635
1704910093-9747
1704896366-3061
1704824956-4786
1704976413-1603
1704892299-4701
1704982552-4443

Nome
Solange Rodrigues Lopes
Mariana Nascimento Batista
Tatiana Dos Santos Araujo
Lilian Mendes Queiroz
Elenir Santana De Franca
Marivan Nascimento Dos Santos
Graciete Alves Pires
Cheila Batista Santos Costa
Josiane Alves Barreto Machado
Lilian Alves Costa
Gildinete Dos Santos De Jesus
Joice Dos Santos Lopes
Moises Oliveira Santana

Professor(a) Fundamental |

Protocolo
1704891910-8690
1704804907-7228
1704821743-4123
1704891914-8810
1704805165-2744
1704888315-3230
1704800845-9079
1704975879-2312
1704914420-1494
1704821678-9570
1704886887-9479
1704801163-3474
1704907864-2058
1704823120-5020
1704981265-6056
1704804535-8171
1704801178-3650
1704909171-3447
1704891671-2084

Nome
Ruth Marques Ramos
Theane Gongalves De Souza Pereira
Clécia Bandeira De Souza Coutinho
Cristiane Goes Oliveira Dos Anjos
Doralice Pereira De Assis
Janilda Nascimento Batista
Gilberto Andrade De Oliveira
Geisa Mendes Cardoso Rodrigues
Maria Da Paz Cezar Almeida
Lilian De Jesus Lima
Lucineide Evangelista Muniz
Sidinei Da Silva Pereira Beltrao
Aine Cerqueira Da Silva
Mayane Pires De Oliveira Queiroz
Izanete Nunes Oliveira
Eliana Nunes Da Silva
Marineuza Da Silva Monteiro
Adriele Bastos Almeida Lima
Raissa Damares Oliveira De Santana
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Pontuagao
97,32
93,86
93,28
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76,36
72,20
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70,39

Pontuagao
112,56
108,40
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105,25
105,05
103,47
103,11
102,13
99,66
98,52
97,94
97,13
96,36
95,55
94,79
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93,25
92,74
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1704812093-4221
1704801610-8600
1704811609-9802
1704891393-2130
1704888929-3430
1704828319-4491
1704889968-5185
1704824774-5782
1704985471-8122
1704823180-1073
1704895076-4481
1704916177-2830
1704993719-4086
1704820752-3967
1704993122-3945
1704811163-1190
1704915824-7305
1704806913-4712
1704908228-7082
1704829892-9750
1704912647-6421
1704804486-3707
1704806195-8583
1704981820-5445
1704822376-6534
1704805956-2447
1704982881-2235
1704806050-2004
1704983801-2583
1704811133-9517
1704998438-6155
1704894644-3880
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Mariana De Oliveira Rios
Jucinei Silva Brito

Fernando Santana Santos
Rosicleia Ramos Santos
Zanete Ribeiro Muniz Santos
Tailane Oliveira Nunes

Maria Conceicao Rodrigues Macedo
Claudineia Ferreira Queiroz
Aislane Souza Alves Gongalves
Aline Jesus De Assis

Josiane Oliveira Santos
Balbino Souza Brito Neto
Edson Lopes Santos

Elizete Muniz De Souza Santana
Eriam Paula Gomes Dos Santos
Geane Vilela Pereira

Geciane Gongalves Dos Santos
Gleice Almeida De Souza

Jaine Souza Da Silva Oliveira
Janicleide De Souza Cerqueira
Auzeni Odilon Dos Santos
Lindineide Alves Paciencia
Luiza Andreia Rosa Miranda
Maria Cristina Dos Santos Almeida
Maria Izabel Lima Brito

Milani Ministro Dias Cruz
Rafaela Coelho Santos

Rozilma Rosa Ferreira

Samara Bispo Silva Belem
Solana Vilela Pereira

Tarcisia Moraes Santos
Varlene Fragas Dos Reis Brito

Professor(a) Fundamental Il - Ciéncias

Protocolo
1704804385-8128
1704907214-2817
1704894093-3919
1704894054-6330

Nome
Argileu De Almeida Bispo
Leticia Silva Santos
Jcqueline De Almeida Nezio Conceicdo Lima
Catia Santos Da Silva
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Pontuagao
88,55
87,82
78,17
75,71
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Professor(a) Fundamental Il - Educagéo Fisica

GESTAO

CONSULTORIA EMPRESARIAL

Protocolo Nome CPF Pontuagéo
1704826894-6451 Thiago Marques Oliveira Silva 057.*******50 85,01
1704826299-2386  Edileuza Almeida Rabelo 006.*******07 83,66
1704983237-8984  Robeilton Pires Brito 637 . }*****T2 82,78
1704907862-9969  Glenda Alves Amorim Souza 038.*******86 80,86
1704975240-4452  Alcione Da Silva Vilas Boas 062, *******62 79,82
1704910724-6161  Claudineide Silva De Jesus 061, *******59 78,55
1704897558-8782  Liliane Pereira Pessoa Gomes 040, *******69 76,55
Professor(a) Fundamental Il - Geografia

Protocolo Nome CPF Pontuagdo
1704805353-2474  Jamile Tanan Marques 047 #***x4x31 91,43
1704803990-9424  Edvania Tanan Marques 055.*******09 79,79
1704907558-4686 Rosenisia Souza Alves 041, *******65 77,74
1704888065-1194  Eleildes Franca Oliveira 033, ******+82 74,59
1704811100-6977 lolane Vilela Pereira Ferreira 042, *******61 64,59
1704980969-7387  Sheila Oliveira Almeida 084, *******10 64,21
Professor(a) Fundamental Il - Historia

Protocolo Nome CPF Pontuagao
1704979161-4820  Soeli Souza Nepomuceno 004, *******82 83,66
1704887768-1011  Robson Mendes Novaes 952 *H****53 80,51
Professor(a) Fundamental Il - Inglés

Protocolo Nome CPF Pontuagao
1704898474-9261 Marluran Silva Dos Santos 902, *******49 100,71
1704984231-3029  Danila Alves De Farias 009. *******04 66,21
Professor(a) Fundamental Il - Matematica

Protocolo Nome CPF Pontuagéo
1704974751-2783  Gustavo Silva Gomes 022.*******01 98,48
1704981630-7523  Queriese Chaves Anunciacao 005.*******74 94,28
Professor(a) Fundamental Il - Portugués

Protocolo Nome CPF Pontuagao
1704995528-7951  Juliana Lima Sampaio 031, ***xxrigg 101,71
1704992850-5367  Jacinete Franco Passoa 594 *xxxsx) 96,20
1704977600-9285 Jonathas Assuncdo Santos 051, *******62 91,21
1704979202-6652  Izabel Cristina Fonseca Alencar 732468 87,66
1704978409-3523  Vanderlan Barboza Do Nascimento 905, *******15 87,40
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E GENTEE
Psicologo(a)

Protocolo Nome CPF Pontuagéo
1704806748-8568  Jefferson Santos Figueredo 029.******+00 93,98
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